2020年6月25日
各　位

上場会社名 日本オラクル株式会社
代表者 代表執行役 最高法務責任者(CLO) 金　子　忠　浩
（コード番号 4716）
問合せ先責任者 IR部 シニア・マネジャー 西　尾　有　貴
（TEL 03-6834-6666）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記>

1. 配当予想修正の理由
当社は、企業価値の向上により、株主の皆様に利益配分を実施していくことを会社の重要な経営課題のひとつとして認識
しております。
剰余金の配当につきましては、当社の事業計画に必要な資金需要、業績、キャッシュ・フローのバランスを総合的に勘案
し、財務基盤の健全性、経営の自由度を確保しながら、株主の皆様への利益還元に努めることを基本方針としております。

当期の配当金につきましては、上記方針に基づき、株主の皆様に対する利益還元として、1株当たり期末配当金を149円と
させていただく予定です。>

2. 修正の内容

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭>

―> ―> ―> ―> ―>

― ―>

―> ―> 136.00> 136.00

[業績予想に関する注意事項]
本資料に含まれている業績予想等、歴史的事実以外の事象については、本資料の発表日において当社が現在入手可能な情
報および合理的であると判断する一定の前提に基づき策定したものであり、当社としてその実現を約束する趣旨のものではあ
りません。実際の業績等は様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

年間配当金
第>1四半期末 第>2四半期末 第>3四半期末 期末 合計

前回予想
（>2019年>6月>28日発表）

今回修正予想> ―> ―> ―> 149.00> 149.00
当期実績> ―
前期実績

（>2019年>5月期）>
―

以　上